

دستگیری عاملان سرقت از چندین کارخانه



فرمانده انتظامی شهری از دستگیری عاملان سرقت از چندین کارخانه و نیز بازداشت ۲ سارق زورگیر در جنوب تهران خبر داد. سرهنگ محمد قاسم طرہانی در گفت‌وگو با «ایسنا» گفت: چند روز پیش و به دنبال وقوع سرقت از کارخانه‌های در محدوده باقرشهر عوامل کلانتری ۱۷۵ رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار داده و با انجام تحقیقات ابتدایی متوجه شدند که سارقان اقدام به شناسایی کارخانه‌های تعطیل کرده و پس از آن با شیوه و شگردی خاص قفل در کارخانه را باز کرده و با دستگاه هوا برش اقدام به برش قطعات آهنی و سرقت قطعات دستگاه‌ها کرده‌اند. فرمانده انتظامی شهری ادامه داد: تیم عملیات کلانتری باقرشهر با پوشش دهی نقاط احتمالی حضور سارقان و با گشت زنی‌های هدفمند، سرانجام موفق به شناسایی دو سارق که در این سرقت حضور داشتند، شدند. متهمان پس از مشاهده مأموران بلافاصله متواری شده و به هشداری مأموران بی‌توجهی کردند، با این وجود پس از دقایقی تعقیب و گریز مأموران این افراد را در یک عملیات ضربتی پلیسی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. طرہانی با اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازرسی از آن گفت: این افراد پس از انتقال به کلانتری باقرشهر در تحقیقات ابتدایی به بیش از پنج فقره سرقت از کارخانه‌های متروکه در این شهرستان اعتراف کردند. در ادامه نیز برای این دو نفر پرونده‌ای تشکیل شده و آنان به همراه پرونده مشکله و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

بازداشت ۲ سارق زورگیر
فرمانده انتظامی شهری همچنین از دستگیری ۲ سارق که اقدام به زورگیری از مردم با تهدید چاقو در محدوده شهری کرده بودند، خبر داد و افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت و زورگیری در شهری، شناسایی و دستگیری سارق

و هر دو سارق را در اقدامی ضربتی دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند. طرہانی با بیان اینکه مأموران در بازرسی اولیه از دو متهم تلفن همراه مسروقه متعلق به یکی از شهروندان را کشف کردند، اظهارداشت: دو متهم به مقر انتظامی منتقل و تحت بازرسی قرار گرفتند که در آنجا دو متهم به رغم انکارهای اولیه در مواجهه با دلایل و مستندات پلیس و رویارویی با مالباختگان به جرم خود اعتراف کردند. همچنین این افراد تاکنون از سوی هفت شاکی مورد شناسایی قرار گرفته‌اند. تحقیقات در خصوص پرونده این افراد همچنان ادامه دارد.

با سارقان در دستورکار تیم عملیات و عوامل گشت کلانتری ۱۳۱ شهری قرار گرفت و سرانجام مأموران با پوشش دهی انتظامی نقاط جرم خیز یکدستگاه موتورسیکلت دو ترک را در حال زورگیری از شهروندان مشاهده کردند. وی با بیان اینکه مأموران سریعاً برای دستگیری افراد وارد عمل شدند، گفت: سارقان به محض مشاهده پلیس از محل متواری شدند و در همین راستا نیز عملیات تعقیب و گریز میان مأموران و دو متهم آغاز شد. در نهایت نیز سارقان پس از طی مسافتی تعقیب و مراقبت با استفاده از قانون به‌کارگیری سلاح و شلیک تیر هوایی موفق به متوقف کردن موتورسیکلت شده

کوتاه

قاتل دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان گلگاه خبر داد: در پی وقوع قتل در این شهرستان، قاتل فراری در کمتر از ۱۲ ساعت در شهرستان فیروزکوه دستگیر شد. سرهنگ محمود کلوانی بیان داشت: در پی وقوع اختلاف ملکی و نزاع بین پسر دایی و پسر عمه‌ها در یکی از روستاهای شهرستان گلگاه، پلیس از طریق مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ در جریان قتل سه پسر دایی قرار گرفت. وی تصریح کرد: با توجه به فاصله موجود بین محل وقوع جرم تا مرکز شهرستان، عوامل انتظامی، پس از گذشت حدود یک ساعت از وقوع جرم در محل حاضر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان گلگاه اظهار کرد: رسیدگی ویژه به پرونده و دستگیری قاتل متواری، در دستور کار قرار گرفت که با انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی، قاتل در کمتر از ۱۲ ساعت در شهرستان فیروزکوه دستگیر شد.

انهدام باند تبلیغات شرط بندی با یک میلیون فالوور

رئیس پلیس فتای پایتخت از انهدام باند ۷ نفره تبلیغ سایت‌های شرط بندی در فضای مجازی خبر داد. سرهنگ داود مغفلی گودرزی گفت: به دنبال دریافت گزارشی مبنی بر دعوت کاربران به سایت‌های قمار و شرط بندی توسط چند صفحه اینستاگرامی با بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده، پیگیری موضوع در دستورکار مأموران پلیس فتای تهران بزرگ قرار گرفت. مأموران پس از بررسی گزارشات ارسالی تحقیقات سایبری خود را در این زمینه آغاز کرده و متوجه شدند بیش از ۱۰ صفحه اینستاگرامی که در مجموع بیش از یک میلیون نفر دنبال کننده دارند برخی از کاربران فضای مجازی را با تبلیغات فریبنده و سمت و سوی سایت‌های شرط بندی هدایت کرده و در ازای این کار مبالغ زیادی دریافت می‌کنند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتا پایتخت پس از تحلیل مستندات جمع آوری شده و بررسی‌های اطلاعاتی و تخصصی، موفق شدند ۷ نفر از افراد اصلی این شبکه کلاهبرداری را شناسایی و پس از تشریفات قضائی مجرمان را دستگیر و به پلیس فتا منتقل کنند. این افراد پس از انتقال به پلیس فتا هرگونه اقدام مجرمانه‌ای را رد کردند، اما پس از مشاهده ادله جمع آوری شده توسط پلیس، ضمن پذیرش بزه انتسابی انگیزه خود از این اقدام مجرمانه را منفعته مالی عنوان کردند. رئیس پلیس فتای پایتخت تصریح کرد: شیوه و شگرد در این اقدام مجرمانه به این گونه است که افراد سودجو با دادن وعده‌هایی فریبنده نظیر دریافت سودهای کلان به مخاطبان، لینک‌های اختصاصی را تحت عنوان انفجار، بت زنی، پیش بینی و... در سایت‌های شرط بندی و قمار طراحی کرده و سعی به جذب افراد ناآگاه می‌کنند.

درگیری رنگ خون گرفت



فرمانده انتظامی شهرستان عسلویه از یک فقره درگیری منجر به چاقو خوردگی و سپس قتل جوان ۴۰ ساله در شهرستان خداد. سرهنگ حسین خواجه در گفت‌وگو با خبرنگاران اظهار کرد: درگیری لفظی تعدادی از جوانان عسلویه سبب درگیری فیزیکی، چاقو خوردگی و فوت یک جوان اهل بندر نخل تقی شد. وی افزود: پلیس با گزارشی به مرکز فوریت‌های ۱۱۰ در جریان این موضوع قرار گرفت و بلافاصله مأموران در صحنه حاضر و مشخص شد جوانی در اثر چاقو خوردگی مجروح و به بیمارستان عسلویه منتقل شده است. فرمانده انتظامی عسلویه تصریح کرد: به گفته پزشک معالج، مجروح قبل از رسیدن به مرجع درمانی هیچ گونه علامت حیاتی نداشته است. وی ادامه داد: بلافاصله تیمی متشکل از کارآگاهان آگاهی شهرستان موضوع را با جدیت در دستور کار قرار داده و ضمن انعکاس موضوع به مراجع قضائی و با نظارت مستقیم دادستان شهرستان و صدور مجوزهای قضائی لازم، دستگیری عاملین و مسببان درگیری در ساعت اولیه پس از وقوع جرم، با جدیت دنبال شد. وی گفت: افراد دخیل در این درگیری دستگیر و تحقیقات پیرامون موضوع ادامه دارد.

انهدام باند ادوات موسیقی

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از انهدام باند ادوات موسیقی قاچاق در سمنان خبر داد و گفت: ۹۷ دستگاه پیانو از این باند کشف و ضبط شده است. سرهنگ سیدعلی میراحمدی ظهر یکشنبه در گفت‌وگو با خبرنگاران ضمن بیان اینکه با اشراف اطلاعاتی پلیس امنیت اقتصادی استان سمنان و استان تهران باند سازمان یافته قاچاق کالا حاوی ادوات موسیقی منهدم شد، ابراز داشت: این باند قصد انتقال پیانو از بوشهر به سمت مرکز کشور را داشتند. وی با بیان اینکه قاچاقچیان در اقدام خود ناکام ماندند، افزود: پلیس موفق به شناسایی و توقیف هفت خودرو شویی، سه خودرو پاک‌کن و یک خاور شده است. جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان ضمن بیان اینکه در بازرسی از خودروهای شویی ۹۷ دستگاه پیانو کشف و ضبط شدند، افزود: این محموله فاقد مدارک لازم گمرکی و همگی قاچاق بود. میراحمدی در ادامه تصریح کرد: عوامل اجرایی این باند شامل ۹ راننده خودرو شویی، یک گرداننده باند، یک راننده خاور و یک انباردار دستگیر و برای ادامه سیر قانونی به دستگاه قضا معرفی شدند. وی ضمن بیان اینکه ارزش این محموله بنا به نظر کارشناسان استان ۱۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: با هر گونه مصادیق قاچاق کالا که بخواهد به اقتصاد کشور ضربه وارد کند، قطعاً به طور جد برخورد خواهد شد.

ربودن مسافر جوان به خاطر تسویه حساب مالی

نامش در سامانه ثبت شده است با صاحب مسافرخانه ارتباط داشته است و احتمالاً «بهرنگ» که در این ماجراجش برزنگی دارد اجبر شده است. تیم جنایی در این شاخه از تحقیقات دریافتند که صاحب مسافرخانه با شاکی پرونده اختلاف مالی داشته و به بهانه صحبت کردن درباره مهاجرت به کافه مورد نظر کشانده است. بدین ترتیب ۴ متهم به همراه «بهرنگ» در یک عملیات منسجم بازداشت شدند. آنها در همان تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر ربودن شاکی با شگرد جعل عنوان مأمور انتظامی در کافه اعتراف و عنوان کردند که با دستور صاحب مسافرخانه دست به این جرم زده‌اند. صاحب مسافرخانه به عنوان متهم ردیف اول پرونده در جریان تحقیقات اظهار داشت: «با شاکی پرونده

خودرو کردند». مال باخته توضیح داد: «هنگامی که سوار خودرو شدم مردان جوان بودند، بازداشت شدند. جندی قبل، مرد جوانی به شعبة هنگام دادرسی امور جنایی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، گفت: «ساکن کرج هستم اما به تهران آمدم و یک اتاق داخل مسافرخانه‌ای در جنوب تهران گرفتم، در آنجا با فردی به نام «بهرنگ» آشنا شدم که تصمیم گرفتیم با یکدیگر به ترکیه مهاجرت کنیم.» شاکی ادامه داد: «بهرنگ در این میان مدام تصمیم خود را تغییر می‌داد که به خاطر این موضوع با یکدیگر گزار داشتیم به یک کافه در غرب تهران برویم، در آنجا مشغول صحبت کردن بودیم که ناگهان چند مرد جوان با شگرد جعل عنوان مأمور انتظامی به بهانه اینکه مرتکب جرم شده‌ام من را سوار بر یک

مردان جوانی که به خاطر تسویه حساب مالی فردی را هدف آدم ربایی قرار داده بودند، بازداشت شدند. جندی قبل، مرد جوانی به شعبة هنگام دادرسی امور جنایی مراجعه کرد و هنگامی که مقابل بازپرس غلامحسین صادق زاده قرار گرفت، گفت: «ساکن کرج هستم اما به تهران آمدم و یک اتاق داخل مسافرخانه‌ای در جنوب تهران گرفتم، در آنجا با فردی به نام «بهرنگ» آشنا شدم که تصمیم گرفتیم با یکدیگر به ترکیه مهاجرت کنیم.» شاکی ادامه داد: «بهرنگ در این میان مدام تصمیم خود را تغییر می‌داد که به خاطر این موضوع با یکدیگر گزار داشتیم به یک کافه در غرب تهران برویم، در آنجا مشغول صحبت کردن بودیم که ناگهان چند مرد جوان با شگرد جعل عنوان مأمور انتظامی به بهانه اینکه مرتکب جرم شده‌ام من را سوار بر یک

بازگرداندن تبعه خارجی به دلیل کلاهبرداری

رئیس پلیس بین‌الملل از بازگرداندن متهم تبعه خارجی به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۷۰۰ هزار دلار، به کشور صادرکننده اعلان قرمز خبر داد. سردار سعید کریمی، گفت: تبعه خارجی ساکن ایران که به اتهام کلاهبرداری به مبلغ ۷۰۰ هزار دلار و تحت پیگرد مقامات قضائی یکی از کشورهای همسایه بود، پس از بازداشت در کشورمان، تحویل مأموران پلیس کشور صادرکننده اعلان قرمز شد. وی ادامه داد: اینترپل کشور شاکی ضمن اعلان قرمز صادره، با ارسال مکاتبات جداگانه‌ای به پلیس بین‌الملل فرابجا، خواستار استرداد وی به کشورش شده بود و از سویی مقامات قضائی آن کشور نیز مدارک استرداد متهم

را از مجاری دیپلماتیک به قوه قضائیه ارسال و درخواست همکاری در استرداد متهم را کرده بودند. این مقام انتظامی در تشریح این خبر اظهار داشت: با بررسی به عمل آمده و محرز بودن ورود متهم به کشور، مراتب به مراجع انتظامی و قضائی به منظور شناسایی و انجام اقدامات قضائی بایسته منعکس شد. رئیس پلیس بین‌الملل فرماندهی انتظامی جمهوری اسلامی ایران در ادامه افزود: پس از شناسایی این متهم در کشورمان و بازداشت وی در تهران توسط مأموران انتظامی، متهم به مراجع قضائی لالالت که پس از رسیدگی، نهایتاً دادگاه رأی به استرداد متهم به کشور شاکی را صادر کرد.

قتل در تهرانسر دستگیری در «اسفراین»



رئیس پلیس آگاهی پایتخت گفت: پسر جوانی که در خیابان تهرانسر، مردی را مقابل چشمان دخترش به قتل رسانده بود، با هوشیاری کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قبل از اینکه از کشور خارج شود، دستگیر شد. سردار علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: کارکنان ارتباط و بیمارستان فیاض بخش از طریق تماس تلفنی با مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تحت بخش اورژانس گزارش کردند. وی افزود: به دنبال اعلام این خبر، تیمی زنده از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی سردخانه بیمارستان شدند و جسد مردی حدوداً ۴۴ ساله را مشاهده کردند که بر اثر جسم نوک تیز به قتل رسیده بود؛ بررسی‌های اولیه نیز نشان می‌داد که مقتول در جریان درگیری با ۲ نفر از خیابان‌های محله تهرانسر قربانی جنایت شده است. این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: همسر سابق مقتول که شاهد جنایت بود در جریان تحقیقات گفت: «با مقتول و دختر ۱۴ ساله‌مان داخل خودروی پژو ۲۰۶ در خیابان تهرانسر بودیم که ناگهان همسر سابقم با ۲ نفر از سرنشینان یک ماشین پژو پارس به خاطر توقف نامتعارف درگیر شد و در جریان این نزاع به قتل رسید؛ ۲ مرد جوان پس از ارتکاب جنایت، سریعاً متواری شدند.» رئیس پلیس آگاهی پایتخت عنوان کرد: طولی نکشید که کارآگاهان پای در خیابان مورد نظر گذاشتند و با بازبینی دوربین‌های مدار بسته، هویت صاحب پلاک خودروی پژو پارس را شناسایی کردند؛ او در جریان تحقیقات مدعی شد که زمان حادثه خودروی مورد نظر دست پسرش بوده است و از وقوع قتل بی‌خبر است. سردار گودرزی گفت: بدین ترتیب پسر جوان نیز هدف بازرجوی قرار گرفت و ضمن اعتراف به شرکت در درگیری رمرگبار گفت: «روز حادثه با یکی از دوستانم به نام «نیما» با ماشین پژو پارس پدرم

در محله تهرانسر می‌گشتم اما ناگهان وسط خیابان توقف کردیم؛ ناگهان مقتول به همراه خانواده خود که سوار بر خودروی پژو ۲۰۶ بود به قصد اعتراض، فحاشی کرد و مشاجره‌ای بین ما شکل گرفت. در این میان «نیما» از ماشین پیاده و با مرد جوان در خیابان درگیر شد و او را به قتل رساند! پس از ارتکاب جنایت قبل از اینکه پلیس از راه برسد، فرار کردیم و از آن به بعد دیگر خبری از دوستم ندارم!» وی افزود: کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی پس از دریافت این اظهارات مهم، اقدامات اطلاعاتی گسترده و شبانه‌روزی را کلید زدند که در این شاخه از تحقیقات مشخص شد مرد جنایتکار پس از ارتکاب جرم به یکی از روستاهای اسفراین واقع در استان خراسان شمالی رفته است و قصد دارد به صورت قاچاق، کشور را برای همیشه ترک کند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ خاطر نشان کرد: اقدامات پلیسی ادامه داشت تا اینکه اردیبهشت‌ماه امسال، کارآگاهان جنایی بی‌درنگ راهی اسفراین شدند و پس از تعقیب و مراقبت‌های نامحسوس، متهم را در یک عملیات ضربتی دستگیر کردند و مرد جوان در همان بازجویی‌های اولیه به ارتکاب جنایت در محله تهرانسر اعتراف کرد. وی تصریح کرد: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی، متهم برای سیر مراحل قانونی پرونده به زندان اعزام شد و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

خبر

۳ شرور دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر گفت: ۳ شرور که به تازگی با ایجاد بی‌نظمی و شرارت امنیت شهروندان کاشمری را برهم زده بودند، توسط پلیس امنیت عمومی این شهر دستگیر شدند. سرهنگ حسن مشهدی افزود: در پی گزارش شهروندان مبنی بر شرارت چند جوان در محدوده خیابان شهید اکبرنژاد کاشمر، پیگیری موضوع در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی بیان کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی کاشمر پس از بررسی دقیق اظهارات شاکیان پرونده، تحقیقات میدانی خود را برای دستگیری این افراد شرور و تحت تعقیب مراجع قضائی آغاز کردند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشمر ادامه داد: تیم رسیدگی‌کننده پرونده سرانجام با رصد اطلاعاتی مخفیگاه این افراد شرور را در یکی از مناطق شهر کاشمر شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی، در یک اقدام ضربتی ضمن دستگیری ۳ مخمل نظم و امنیت در بازرسی از مخفیگاه‌هاشان تعدادی سلاح سرد شامل: قمه، شمشیر و چماق کشف کردند. وی تصریح کرد: جرایمی استفاده از سلاح سرد، تخریب اموال عمومی و شرکت در نزاع‌های دسته جمعی از مهم‌ترین عناوین مجرمانه در پرونده این افراد است، تلاش برای دستگیری سایر همدستان متهمان ادامه دارد. مشهدی با اشاره به معرفی متهمان به دادسرا اظهار کرد: تحرکات و فعالیت‌های اراذل و اوباش و افرادی که قصد برهم‌زدن آرامش مردم را دارند در رصد اطلاعاتی پلیس بوده و در صورت ارتکاب هرگونه اوباش‌گری و قانون شکنی پلیس مقتدرانه و مطابق قانون وارد عمل خواهد شد.

دستگیری ۱۱ سارق مسلح

فرماندار شادگان گفت: ۱۱ سارق مسلح در راستای طرح امنیت اجتماعی با تلاش نیروهای انتظامی و امنیتی دستگیر شدند. جمال صالح‌زاده در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: در راستای اجرای ارتقای امنیت اجتماعی و طرح امنیت محله محور و برخورد با هنجارشکنان و قانون‌گریزان سرکرده سارقان مسلح حرفه‌ای احشام به همراه ۱۰ همدست وی که چندین مرحله از شهرستان شادگان و شهرستان‌های مجاور اقدام به سرقت می‌کردند دستگیر و به مقامات قضائی تحویل داده شدند. وی افزود: با هماهنگی اعضای شورای تأمین شهرستان در جهت حفاظت از سرمایه ملی کشور، برخورد با صیادان و شکارچیان غیرمجاز در دستور کار نیروهای انتظامی قرار گرفت که در این راستا ۱۰ دستگاه موتور برق غیرمجاز کشف و ضبط و سه شکارچی دستگیر شدند. فرماندار شادگان گفت: همچنین در اجرای این طرح و پس از تحقیقات و هماهنگی‌های اداره اطلاعات، سپاه، بسیج و نیروی انتظامی، ۱۴ هزار و ۷۰۰ فشنگ جنگی و در طرح برخورد با فرودشدگان و توزیع‌کنندگان مشروبات الکلی، ۴۰ لیتر مشروبات الکلی دست‌ساز و ۱۳۷ بطری خالی مشروبات الکلی خارجی کشف و ضبط شد.

توقیف کامیون

حامل ماهی خشک قاچاق

فرمانده انتظامی سمنان از انجام 4 مأموریت ویژه پلیسی در استان خبر داد و گفت: 2 مورد در حوزه پلیس فتا، دستگیری سارق و کشف ماهی خشک قاچاق از جمله این رویدادها است. به گزارش «مهتر»، سردار جلیل موقوفه‌ای ابراز داشت: در مهم‌ترین رویداد عامل توهین به مقدسات در یکی از شبکه‌های اجتماعی حوزه مهدی شهر شناسایی و دستگیر شد. وی ضمن بیان اینکه این فرد با انتشار استوری با محتوی توهین به مقدسات در یکی از شبکه‌های اجتماعی احساسات را جریحه‌دار کرده بود، افزود: متهم بی‌پروا به جرم خود اعتراف و انگیزه خود را تأثیرپذیری از سایر صفحات مجازی عنوان کرده است. فرمانده انتظامی استان سمنان از توقیف یک کامیون حاوی هشت و نیم تن ماهی خشک به ارزش سه میلیارد ریال در پاسگاه فولاد محله مهدی شهر خبر داد و اظهار کرد: این محموله از بندرعباس به مقصد یکی از استان‌های شمالی ایران شده بود که شناسایی و توقیف شد. فرمانده انتظامی استان سمنان با بیان اینکه فردی یکدستگاه کنسول بازی از سات دیوار خریداری و ۲۵۵ میلیون ریال واریز و با عدم ارسال کالا مواجه شده بود، افزود: با تلاش پلیس فتا ردپای کلاهبردار در تهران شناسایی و دستگیر شد. موقوفه‌ای ضمن بیان اینکه فرد متهم سابقه کلاهبرداری با همین شیوه را در استان‌های دیگر داشته و دو بار هم در استان‌های دیگر دستگیر شده است، تصریح کرد: از مخفیگاه او دو دستگاه تلفن هوشمند کشف و ضبط شد. وی از دستگیری سارق ساختمان‌های نیمه‌کاره در جنوب شاهرود خبر داد و گفت: این متهم ۴۰ ساله به اتهام شش فقره سرقت از ساختمان‌های نیمه تمام آهنگ

آگهی مفقودی

برگ سبز خودرو برپاید سفید شبیری روغنی مدل ۱۳۷۹ شماره پلاک ۴۲ ص ۵۷۳ ایران ۳۰ شماره موتور ۰۵۱۵۲۸۷۹ شماره شاسی ۰۱۴۵۱۴۲۲۷۹۶۳۰۱۴ بنام جواد چراغعلی خانی شماره ملی ۰۰۷۷۴۴۲۹۳۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اسلامشهر